

# ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 29. april 2021

---

Alex Aunsbjerg Nielsen

## Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til resultatopgørelse og balance	12

## **Påtegninger**

**Selskabsoplysninger**

Selskab: Aunbjerg Nielsen Holding ApS  
Platinvej 3  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 21 30 01 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding  
CVR-nr.: 20 22 26 70

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på t.kr. 7.532 mod t.kr. 2.994 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 33.672.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat og økonomiske udvikling er blevet påvirket af De restriktioner COVID-19 har medført i Danmark. Herudover er resultatet positivt påvirket af de optimeringer koncernen har implementeret det seneste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

Ledelsen forventer fortsat et positivt resultat.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

## ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

**Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020**

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
<b>Resultat af kapitalandele</b>	<b>7.190.470</b>	<b>2.804.136</b>
Andre eksterne omkostninger	-89.229	-85.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.101.241</b>	<b>2.718.620</b>
1 Finansielle indtægter	544.209	399.657
2 Finansielle omkostninger	-14.050	-59.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.631.400</b>	<b>3.058.646</b>
4 Skat af årets resultat	-99.205	-64.896
<b>Årets resultat</b>	<b>7.532.195</b>	<b>2.993.750</b>

**Balance pr. 31. december**

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
<b>AKTIVER</b>		
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i dattervirksomheder	21.869.896	14.679.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.146.666	7.741.722
Værdipapirer	1.796	1.796
	<b>33.018.358</b>	<b>22.422.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.018.358</b>	<b>22.422.944</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.034	1.319.868
Sambeskatningsbidrag	104.388	104.388
Tilgodehavende selskabsskat	0	588.313
Andre tilgodehavender	0	2.871.036
	<b>604.422</b>	<b>4.883.605</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>211.904</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>	<b>816.326</b>	<b>4.883.605</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.834.684</b>	<b>27.306.549</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	31.921.667	25.939.472
Forslag til udbytte	1.550.000	130.000
	<b>33.671.667</b>	<b>26.269.472</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	956.153
Sambeskatningsbidrag	99.205	61.424
Skyldig selskabsskat	41.687	0
Anden gæld	22.125	19.500
	<b>163.017</b>	<b>1.037.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.017</b>	<b>1.037.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.834.684</b>	<b>27.306.549</b>

- 6 Begivenheder efter regnskabet udløb
- 7 Eventualposter og andre forpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse pr. 31. december**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Saldo pr. 1. januar 2020	200.000	0	25.939.472	130.000	26.269.472
Betalt udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Forslag til resultatdisponering	0	7.190.470	-1.208.275	1.550.000	7.532.195
Overførsel negativ reserve	0	-5.426.802	5.426.802	0	0
Overførsel af udbytte	0	-1.763.668	1.763.668	0	0
<b>Saldo pr. 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>31.921.667</b>	<b>1.550.000</b>	<b>33.671.667</b>

**Noter til resultatopgørelse og balance**

	<b>2020</b> (DKK)	<b>2019</b> (DKK)
<b>Note 1: Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	544.209	396.621
Andre finansielle indtægter	0	3.036
	<b>544.209</b>	<b>399.657</b>
<b>Note 2: Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	875
Andre finansielle omkostninger	14.050	58.756
	<b>14.050</b>	<b>59.631</b>
<b>Note 3: Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.205	61.424
Årets regulering til udskudt skat	0	3.472
	<b>99.205</b>	<b>64.896</b>
<b>Note 4: Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	130.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.190.470	2.804.136
Overført resultat	-1.208.275	59.614
	<b>7.532.195</b>	<b>2.993.750</b>

**Noter til resultatopgørelse og balance**
**Note 5: Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i dattervirksom- heder <small>(DKK)</small>	Tilgode- havender ved tilknyttede virksomheder <small>(DKK)</small>	Andre Værdipapirer <small>(DKK)</small>
Kostpris pr. 1. januar 2020	20.106.227	7.741.722	1.796
Tilgang	0	4.880.944	0
Afgang	0	-1.476.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>20.106.227</b>	<b>11.146.666</b>	<b>1.796</b>
Nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-4.383.341	0	0
Årets resultat	7.451.335	0	0
<b>Nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>3.067.994</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 1. januar 2020	-1.043.460	0	0
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	-260.865	0	0
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 31. december 2020</b>	<b>-1.304.325</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>21.869.896</b>	<b>11.146.666</b>	<b>1.796</b>

## Noter til resultatopgørelse og balance

### Note 6: Begivenheder efter regnskabets afslutning

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

### Note 7: Eventualposter og andre forpligtelser

#### Eventualforpligtigelser

Selskabet har til fordel for datterselskaberne Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S, Aunsbjerg Aarhus A/S, Aunsbjerg Invest ApS, Zapbil A/S og Aunsbjerg Trading ApS afgivet prorata selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut.

Selskabet har til fordel for datterselskabet Aunsbjerg Trading ApS afgivet prorata selvskyldnerkaution overfor Vækstfonden.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### Note 8: Sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i Aunsbjerg &Co Invest ApS nom. 106 t.kr. til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg &Co Invest ApS og Aunsbjerg Trading ApS.

### Note 9: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04

Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Nielsen Holding ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk